
Fédération Colombophile de la 1ère Région

Jeunes   Catégorie :

Epreuve :  Demi-fond   

Départage : Somme des places

E13N°

18/08/2022Edité le :

Entente 5 insc jeune demi-fond

Epreuve

Demi-fond

Demi-fond

Demi-fond

Demi-fond

Demi-fond

Lieu de lâcher

CHATEAUDUN

CHATEAUDUN

MONTOIRE

BLOIS

CHATEAUDUN

Date

26/06/2022

03/07/2022

10/07/2022

24/07/2022

07/08/2022

Heure

07:35

07:30

07:05

07:15

07:30

Catégaori

Jeunes

Jeunes

Jeunes

Jeunes

Jeunes

Point avant

260

258

288

302

251

Point extr.

278

278

314

320

265

Engagés

28

64

79

71

39

N°

1

2

3

4

5

169

191

211

244

281

Départage

46,00

16,00

20,00

60,00

17,00

29,00

2,00

7,00

13,00

16,00

Prix

8

4

4

4

3

3

1

1

1

1

Points

8,00

4,00

4,00

4,00

3,00

3,00

1,00

1,00

1,00

1,00

Amateur

PHILIPPAUX Pierre

HESDIN Dany et Freddy

DELEMME Thierry

LEGRIS Michel

HUYGHE PIERRE

SEVRIN LEMAHIEU  

DENEUVILLE Jean pierre

VICTORIA Franck

THILLIEZ  Philippe

LECLERCQ Joël

Bureau enlogeur

STE D'AVESNES LE 

STE D'ACHICOURT

STE D'AVESNES LE 

STE D'AVESNES LE 

STE D'AVESNES LE 

STE D'AVESNES LE 

STE DE BIENVILLE

STE D'ACHICOURT

STE D'AVESNES LE 

STE D'AVESNES LE 

Place

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10


