Fédération Colombophile de la 1ère Région

Epreuve : Demi-fond Catégorie : Jeunes

Départage : Somme des places

N° E13



Entente 5 insc jeune demi-fond

Edité le : 18/08/2022

	Lieu de lâcher	Date	Heure	Catégaori	Epreuve	Point avant	Point extr.	Engagés	N°
1	CHATEAUDUN	26/06/2022	07:35	Jeunes	Demi-fond	260	278	28	169
2	CHATEAUDUN	03/07/2022	07:30	Jeunes	Demi-fond	258	278	64	191
3	MONTOIRE	10/07/2022	07:05	Jeunes	Demi-fond	288	314	79	211
4	BLOIS	24/07/2022	07:15	Jeunes	Demi-fond	302	320	71	244
5	CHATEAUDUN	07/08/2022	07:30	Jeunes	Demi-fond	251	265	39	281

Place	Amateur	Bureau enlogeur	Prix	Départage	Points
1	PHILIPPAUX Pierre	STE D'AVESNES LE	8	46,00	8,00
2	HESDIN Dany et Freddy	STE D'ACHICOURT	4	16,00	4,00
3	DELEMME Thierry	STE D'AVESNES LE	4	20,00	4,00
4	LEGRIS Michel	STE D'AVESNES LE	4	60,00	4,00
5	HUYGHE PIERRE	STE D'AVESNES LE	3	17,00	3,00
6	SEVRIN LEMAHIEU	STE D'AVESNES LE	3	29,00	3,00
7	DENEUVILLE Jean pierre	STE DE BIENVILLE	1	2,00	1,00
8	VICTORIA Franck	STE D'ACHICOURT	1	7,00	1,00
9	THILLIEZ Philippe	STE D'AVESNES LE	1	13,00	1,00
10	LECLERCQ Joël	STE D'AVESNES LE	1	16,00	1,00